ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

     № 8/121-5                                                                                 от 28.07.2016 г.

Об утверждении графика дежурства членов территориальной избирательной комиссии Воскресенского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы  на август 2016 г.

Руководствуясь с п.п. «и» п. 9 ст. 26  Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением  Избирательной комиссии Московской области    № 263/3577-5 от 24.05.2016 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Московской областной Думы на территориальные избирательные комиссии», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Воскресенского района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии Воскресенского одномандатного избирательного округа №2 по выборам депутатов Московской областной Думы  на август 2016 г. (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова